平成 23 年２月 10 日
各      位

会 社 名   株 式 会 社 ゼ ロ
代表者名  代 表 取 締 役 社 長 岩下 世志

（コード番号 9028  東証第二部）
問合せ先  取締役経営企画部長  北村 竹朗

（TEL．044－520－0106）

前年同期実績値との差異及び通期業績予想の修正に関するお知らせ

 平成 23 年６月期第２四半期累計期間の業績と前年同期（平成 22 年６月期第２四半期累計期間）の業績

との差異について、下記のとおりお知らせいたします。

また、最近の業績動向を踏まえ、平成22年８月６日に公表した通期業績予想を下記のとおり修正いたし

ましたので、併せてお知らせします。

記

1. 第２四半期累計期間連結業績の差異

 売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

前 期 実 績（Ａ）
百万円

25,277

百万円

164

百万円

211

百万円

0

円  銭

0   02

当 期 実 績（Ｂ） 26,711 664 731 225 13   20

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 1,433 500 519 225 ―

増 減 率            （％） 5.7 305.2 245.2 ― ―

〈差異の生じた理由〉

自動車関連事業の売上増及び固定費の削減等により、大幅な増益となりました。

２．平成23年６月期通期連結業績予想

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ）
百万円

52,000

百万円

750

百万円

750

百万円

200

円  銭

11  70

今 回 発 表 予 想（Ｂ） 52,000 1,200 1,300 250 14  63

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 0 450 550 50 ―

増 減 率            （％） ― 60.0 73.3 25.0 ―

（ ご 参 考 ）

前期実績（平成 22 年６月期）
51,794 709 724 197 11  56

〈修正の理由〉

第3四半期以降の車両輸送需要に引き続き不透明感があるため通期売上高予想は据え置きとしましたが、

当第２四半期連結累計期間の業績を勘案し、営業利益、経常利益は前回予想を上回る見通しとしました。
なお、平成 23 年度税制改正で予定されている法人税率の引き下げが実施された際に発生する繰延税金資

産の取り崩しを見込んだため、当期純利益は微増にとどまる見通しです。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績は今後様々な要因によって異なる可能性があります。

以上